
IZRAKSTS
Nr.
Rīga, 2019.gada 30.janvāris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS (PROJEKTS)

Rīgā,

2019. gada 29. janvārī Nr. 1
pulksten 15.00
Elektrum Olimpiskajā centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Andris  Lupiks,  Mārtiņš  Mālmeisters,  Mārtiņš  Piebalgs,  Aldis  Āboliņš,
Agra Brūne, Māris Liepiņš
Aldons Vrubļevskis pēc pilnvaras pārstāv Raimondu Rublovski

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 11.12.2019. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis
3. Par LOK Ģenerālās asamblejas sasaukšanu. A.Vrubļevskis

4. Par ielūgumu dalībai III Ziemas jaunatnes Olimpiskajās spēlēs
Lozannā  (Šveices  Konfederācija),  no  2020.  gada  9.  līdz  22.
janvārim.

A.Vrubļevskis

5. Par Latvijas delegācijas sastāvu XIV Eiropas Jaunatnes ziemas
Olimpiādē  Sarajevā  un  Austrumu  Sarajevā  (Bosnija  un
Hercegovina), no 2019. gada 9. līdz 16. februārim.

A.Vrubļevskis

6. Par  LOK  2019.  gada  Ieņēmumu  –  izdevumu tāmes  projekta A.Āboliņš

Lapaspuse Nr.1 no 4

Kirovs Lipmans

Jānis Baiks Jānis Mežeckis
Raimonds Bergmanis Andris Rāviņš
Baiba Broka Raimonds Rublovskis
Dainis Dukurs Jevgēņijs Saproņenko
Andris Feldmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Uldis Sesks
Igo Japiņš Jānis Upenieks
Jānis Kols Valdis Voins
Kārlis Lejnieks Aldons Vrubļevskis
Aivars Lembergs Žoržs Tikmers

Gunta Vaičule



izstrādes gaitu.
7. Par Latvijas Basketbola savienības vēstuli. A.Vrubļevskis

8. Par boksa un cīņas sporta sportistu finansēšanas kārtību. A.Vrubļevskis
9. Par Kultūras un sporta centru „Daugavas stadions”. J.Kols

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Apstiprināt  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Izpildkomitejas  (IK)  2018.  gada  11.
decembra sēdes protokolu un LOK IK 2019. gada 29. janvāra sēdes darba kārtību.

Par Pret Atturas
14 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------

NOLEMJ:
2.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par LOK Valdes darbību laika periodā no 2018. gada 11. decembra.
2.2. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  ģenerālsekretāra  Žorža
Tikmera ziņojumu par LOK Valdei doto uzdevumu un pilnvarojumu izpildi 2018. gadā.
2.3. Pieņemt zināšanai Inetas Radevičas iesniegumu.

Par Pret Atturas
14 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
3.1. Sasaukt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālās asamblejas sesiju 2019. gada
29. martā, Rīgā, Kuģu ielā 24, Radisson Blu Daugava Hotel.
3.2. Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Valdei,  atbilstoši  LOK  statūtiem  un
attiecināmajiem normatīvajiem aktiem, precizēt LOK Ģenerālās asamblejas sesijas norises
vietu, laiku un tās darba kārtību, kā arī izsūtīt ielūgumus un publicēt paziņojumu par LOK
Ģenerālās asamblejas sasaukšanu.

Par Pret Atturas
15 0 0

Jautājuma izskatīšanas gaitā ierodas LOK Izpildkomitejas locekle Gunta Vaičule.

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
4.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska  ziņojumu  par  Starptautiskās  Olimpiskās  komitejas  ielūgumu  piedalīties  III
Ziemas jaunatnes Olimpiskajās spēlēs Lozannā (Šveices Konfederācija), no 2020. gada 9.
līdz 22. janvārim.
4.2. Pieņemt  Starptautiskās  Olimpiskās  komitejas  ielūgumu  piedalīties  III  Ziemas
jaunatnes Olimpiskajās spēlēs Lozannā (Šveices Konfederācija), no 2020. gada 9. līdz 22.
janvārim  un  pienācīgā  kārtā  par  to  informēt  Starptautisko  Olimpisko  komiteju,  kā  arī
turpināt  darbus  Latvijas  Jaunatnes  Olimpiskās  komandas  sportistu  sagatavošanas  un
delegācijas dalības nodrošināšanai minētajās Ziemas jaunatnes Olimpiskajās spēlēs.
4.3. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Sporta direktoru Andri Lupiku par
Latvijas  delegācijas  vadītāju  III  Ziemas  jaunatnes  Olimpiskajās  spēlēs  Lozannā  (Šveices
Konfederācija), no 2020. gada 9. līdz 22. janvārim.

Lapaspuse Nr.2 no 4



Par Pret Atturas
15 0 0

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Raimonds Bergmanis.
------------------

NOLEMJ:
5.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par gatavošanos dalībai XIV Eiropas Jaunatnes ziemas Olimpiādē
Sarajevā  un  Austrumu  Sarajevā  (Bosnija  un  Hercegovina),  no  2019.  gada  9.  līdz  16.
februārim.
5.2. Apstiprināt Latvijas komandas XIV Eiropas Jaunatnes ziemas Olimpiādē Sarajevā un
Austrumu Sarajevā (Bosnija un Hercegovina), no 2019. gada 9. līdz 16. februārim, vārdisko
sastāvu saskaņā ar sagatavoto materiālu (pielikumā) un iepriekš pieņemtajiem LOK Valdes
lēmumiem,  kā  arī  pilnvarot  LOK  Valdi  veikt  tajā  grozījumus,  ja  tas  nepieciešams  un
iespējams sekmīgas dalības nodrošināšanai minētajā Eiropas Jaunatnes ziemas Olimpiādē.

Par Pret Atturas
15 0 0

6. Izteicās:  Aldons Vrubļevskis,  Aldis  Āboliņš,  Andris  Rāviņš,  Igo Japiņš,  Raimonds
Bergmanis, Jānis Upenieks, Žoržs Tikmers, Gunta Vaičule, Einars Fogelis.

------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  finanšu  direktora  Alda
Āboliņa ziņojumu par LOK 2019. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes projekta (pielikumā)
izstrādes gaitu.
6.2. Apstiprināt “LOK kritērijus Olimpisko individuālo sporta veidu federāciju finansiālā
atbalsta  noteikšanai  no  LOK  budžeta  sadaļas  “Olimpisko  sagatavošanās  programmu
finansējums” 2017. - 2020. gadam.” jaunā redakcijā, izsakot minēto kritēriju punktu Nr. 1.1.
sekojoši:
“1.1. Bāzes finansējuma un finansējuma pēc kritērijiem attiecības tiek noteiktas 59/41;”.
6.3. Uzdot  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  Valdei  sasaukt  LOK  Sporta  veidu
komisijas  sēdi,  iekļaujot  darba  kārtībā  jautājumu “Par  darba  grupas  izveidi  programmu
“Tokija  2020”  un  “Pekina  2022”  sagatavošanai  izskatīšanai  nākamajā  kārtējā  LOK
Izpildkomitejas sēdē”.

Par Pret Atturas
15 0 0

7. Izteicās:  Aldons  Vrubļevskis,  Valdis  Voins,  Andris  Feldmanis,  Kirovs  Lipmans,
Andris Rāviņš, Jānis Upenieks, Žoržs Tikmers, Gunta Vaičule, Raimonds Bergmanis.

------------------
NOLEMJ:
7.1. Pieņemt zināšanai Biedrības “Latvijas Basketbola savienība” 2018. gada 3. decembra
vēstuli Nr. 03/158 “Par Šeilanijas Pedijas naturalizāciju”.
7.2. Atbalstīt Biedrības “Latvijas Basketbola savienība” un Šeilanijas Pedijas iesniegumu
Latvijas Republikas pilsonības iegūšanai “Pilsonības likumā” noteiktajā kārtībā.

Par Pret Atturas
14 0 1

8. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Andris Rāviņš,  Raimonds Bergmanis, Jānis Upenieks,
Einars Fogelis, Žoržs Tikmers, Māris Liepiņš.

------------------
NOLEMJ:
8.1. Pieņemt zināšanai Starptautiskās Olimpiskās komitejas Olimpiskās Solidaritātes 2018.
gada  4.  decembra  vēstuli  Par  Olimpiskās  Solidaritātes  finansējumu  ar  boksu  saistītām

Lapaspuse Nr.3 no 4



aktivitātēm un Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas 2019. gada 25. janvāra
vēstuli Nr. 4-17.1e/19/13 Par izpildu lieta Nr.00001/040/2019 par piedziņu no Biedrības
“Latvijas Cīņas federācija” (reģistrācijas Nr. 40008032790).
8.2. Ņemot vērā Starptautiskās Olimpiskās komitejas Olimpiskās Solidaritātes noteiktos
ierobežojumus  sakarā  ar  situāciju  Starptautiskajā  Boksa  asociācijā  (AIBA),  noteikt,  ka
Latvijas Olimpiskā  komiteja 2019. gadā  neveic naudas pārskaitījumus Biedrībai “Latvijas
Boksa federācija”, bet  gan finansiāli  nodrošina labāko boksa sportistu sagatavošanos un
piedalīšanos starptautiskās sacensībās nolūkā kvalificēties XXXII Olimpiādes spēlēm Tokijā
(Japāna), 2020. gadā, veicot attiecīgo rēķinu apmaksu un maksājumus sportistiem un/vai
treneriem,  nepārsniedzot  finansējuma  apjomu,  kas  saskaņā  ar  kritērijiem sporta  veidam
noteikts LOK 2019. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmē.
8.3. Ņemot  vērā  situāciju  Biedrībā  “Latvijas  Cīņas  federācija”,  noteikt,  ka  Latvijas
Olimpiskā  komiteja  2019.  gadā  neveic  naudas  pārskaitījumus  Biedrībai  “Latvijas  Cīņas
federācija”,  bet  gan  finansiāli  nodrošina  labāko  cīņas  sportistu  sagatavošanos  un
piedalīšanos starptautiskās sacensībās nolūkā kvalificēties XXXII Olimpiādes spēlēm Tokijā
(Japāna), 2020. gadā, veicot attiecīgo rēķinu apmaksu un maksājumus sportistiem un/vai
treneriem,  nepārsniedzot  finansējuma  apjomu,  kas  saskaņā  ar  kritērijiem sporta  veidam
noteikts LOK 2019. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmē.

Par Pret Atturas
15 0 0

9. Izteicās: Jānis Kols, Aldons Vrubļevskis, Einars Fogelis, Valdis Voins, Jānis Upenieks,
Igo Japiņš, Žoržs Tikmers.

------------------
9.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) locekļa,
Latvijas  Bobsleja  un  skeletona  federācijas  prezidenta  Jāņa  Kola  sniegto  ziņojumu  par
Kultūras un sporta centra „Daugavas stadions” projekta attīstību.
9.2. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas Valdei vērsties Latvijas Republikas Izglītības un
zinātnes ministrijā, nolūkā:
- nodrošināt pienācīgas informācijas apmaiņas atjaunošanu starp Kultūras un sporta centra
„Daugavas stadions” projekta realizētājiem un ieinteresētajām sporta organizācijām;
- atbalstīt Biedrības “Latvijas Bobsleja un skeletona federācija” lūgumu atgriezt Kultūras un
sporta centra „Daugavas stadions” projekta sastāvā “sauso” starta estakādi ar palīgtelpām,
kā arī saskaņot šo objektu tehniskos noteikumus ar attiecīgajām federācijām;
- izskatīt jautājumu par Kultūras un sporta centra „Daugavas stadions” projekta īstenošanu
Latvijas Nacionālās sporta padomes sēdē 2019. gada 1. pusgadā.

Par Pret Atturas
15 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2019.gada 30.janvāris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.4 no 4


